Номер  документа Дата

                              ПРИКАЗ № 161–од 25.08.2023г.

«О создании психолого-педагогического консилиума»

В целях  психолого-педагогического сопровождения учащихся с ограниченными

возможностями здоровья и на основании письма Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27.03.2000г. № 27/901-6 «О психолого-педагогическом

консилиуме (ППк) образовательного учреждения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого -педагогический консилиум (ППк) в следующем составе:

Рахмаева Р.Н. – заместитель директора по воспитательной работе,

Луговая Н.Г. – заместитель директора по воспитательной работе,

Мещерякова И.В. – заместитель директора по воспитательной работе,

Фильчагова Е.Г. – психолог,

Щербинина О.Ф – логопед,

Бяшарова Н.Н. –  учитель начальных классов (социальный педагог),

2. Назначить Рахмаеву Р.Н. председателем ППк.

3. Назначить Мещерякову И.В  заместителем председателя  ППк.

4. Назначить Луговую Н.Г. секретарем ППк.

5. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанности

организацию работы консилиума в соответствии с локальным актом «Положением о

психолого-медико-педагогического консилиуме».

6. Утвердить План работы Психолого-педагогического консилиума на 2023-2024

учебный год (Приложение).

7. Место проведения заседаний ППк: ГБОУ СОШ с. Утевка.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

              Директор школы                                                                          Е.В. Лобачева

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

 с. Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  Код

Форма по ОКУД 0301005

 по ОКПО 40940055

		2023-09-05T14:23:35+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева
	я подтверждаю этот документ